

Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Isabel

De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 14 de outubro de 2020 Edição Nº 941

SECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO



AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 1.412/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

A Pregoeira do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, torna público "SUSPENSÃO SINE DIE" do PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2020, Processo Administrativo nº 1.412/2020, para revisão do Edital.

ÉLIDA A. ARAUJO PREGOEIRA

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.158/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE PÁRA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS, PROFESSORES E FUNCIONÁRIOS DA REDE MUNICIPAL EM VIRTUDE DO COVID-19.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e Decreto Municipal de nº 5.814/2018, em observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame licitatório e seu objeto à empresa: SYM COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 15.674.262/0001-09, com o lote 01, no valor de R\$ 646.356,00 (seiscentos e quarenta e seis mil trezentos e cinquenta e seis reais), destinado à Cota Principal e lote 02, no valor de R\$ 184.360,00 (cento e oitenta e quatro mil trezentos e sessenta reais), destinado à Cota Reservada, de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 14 de outubro de 2020.

ALINE GEMA CARAÇA FRANCO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Diário Oficial | Expediente

O Diário Oficial do Município de Santa Isabel (De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018) é uma publicação da Prefeitura de Santa Isabel CONTEÚDO: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das Secretarias e orgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao orgão emissor. Para informações de como contatar o orgão emissor ligue para (11) 4656-1000 IMPRENSA OFICIAL: Edição, Diagramação e Publicação Eletrônica: Departamento de Comunicação da Prefeitura de Santa Isabel, www.santaisabel.sp.gov.br. Informações pelo telefone (11) 4656-1000, Av. da Republica 297, Centro, Santa Isabel, SP.

